ESTADO DO PARANÁ

Rua: Pioneiro Antônio Fabiane, 474 -Fone-fax (046)3535 1266 (046) 3535 1482

Cep 85585-000 End. Elet.  camaravere@gmail.com

                                   CNPJ00.994.916/0001-04

PLENÁRIO LUIS ALBERTO SALVADORI

Águas do Verê

CENTRO TURÍSTICO DO SUDOESTE DO PARANÁ

INDICAÇÃO 001/2025

Senhora Presidente,

       O Vereador ADILSO DIDONÉ, que esta subscreve, com assento nesta casa Legislativa e no usa da

atribuição que lhes confere os artigos 279 e 280 do Regimento Interno solicita à Vossa Excelência que

seja submetida a presente indicação para apreciação do Plenário e se aprovada encaminhe ofício ao

Digníssimo Prefeito Municipal.

INDICANDO-LHE

Que o Poder Executivo faça um repasse de verbas aos Clubes de Idosos do Município.

JUSTIFICATIVA

Justificativa em Plenário pelo Vereador Autor de que os valores repassados serão para auxilio nas

despesas com alimentação.

Câmara Municipal de Vereadores Verê-PR, 24 de fevereiro de 2025.

ADILSO DIDONÉ

Vereador

mailto:camaravere@gmail.com